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Konkurs "Osobowość Ziem Górskich"

Międzynarodowy  Konkurs  „Osobowość  Ziem Górskich"  to  plebiscyt  wyróżniający  osoby,
organizacje  i  firmy,  które  poprzez  swoją  działalność  przyczyniają  się  do  rozwoju  ziem
górskich na obszarze Żywiecczyzny, Podhala i  Beskidów. Od roku 2012 przyjmowane są
także  nominacje  z  terenu całego  pogranicza  polsko-słowackiego,  a  od  roku 2018 także
nominacje  z  Czech.  Adresatami  corocznych  nagród  są  samorządowcy,  dziennikarze,
przedsiębiorcy,  a  także  inne  wybitne  postaci  życia  publicznego.  Konkurs  ma  na  celu
popularyzację  ludzi,  których  działalność  i  osiągnięcia  na  terenie  ziem  górskich  mogą
stanowić wzór do naśladowania i zachętę dla innych. Miasto Sucha Beskidzka przystąpiło do
KMZG 29 kwietnia 2008 r. jako członek wspierający.

W związku z zakończeniem II etapu Konkursu "Osobowość Ziem Górskich" – to jest wyborem
Nominowanych,  informujemy,  że  Firma Sużyw,  Stowarzyszenie  Lokalna Grupa Działania
„Podbabiogórze” oraz Pan Ksawery Masiuk przeszli do kolejnego etapu konkursu. W związku



z tym, prosimy o głosowanie na ww.  kandydatów. Głosowanie pod adresem (głosy można
oddawać tutaj) potrwa do 25 listopada br. do godz. 23:59.  Zapraszamy do wzięcia udziału
w głosowaniu.  W każdej  kategorii  można oddać 1 głos (z  jednego adresu IP),  ponowne
głosowanie jest możliwe po 24 godzinach.

Laureatów w Konkursie wyłania polsko-słowacka Kapituła Konkursu powołana przez Zarząd
Stowarzyszenia Koalicja Marek Ziem Górskich,która dokona wyboru spośród Nominowanych
zwykłą większością głosów. Ogłoszenie wyników Konkursu nastąpi podczas Uroczystej Gali
Finałowej, która odbędzie się tradycyjnie już w Żywcu, w dniu 11 grudnia 2021 r.
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Firma "Sużyw" to rodzinna firma zajmująca się sprzedażą i hurtową dystrybucją produktów,
ze  stabilną,  30  letnią  tradycją  i  ugruntowywaną  pozycją  na  rynku.  Konsekwentnie
realizowane plany rozwojowe przyczyniły się do poszerzenia oferowanego asortymentu oraz
obszaru  działania  .Aktualnie  Sużyw  zaopatruje  około  1000  podmiotów  z  terenu  woj.
małopolskiego oraz śląskiego. Oferta obejmuje ponad 10000 pozycji-magazynowych i zawiera

https://sites.google.com/pgit.pl/konkurs-kmzg-2020/głosowanie


art. spożywcze, nabiałowe, chemiczne, przemysłowe, warzywa i owoce oraz napoje i wyroby
alkoholowe. Prowadzi  również Salony kawy i  wina z wyodrębnioną częścią kawiarnianą,
oferując różnego rodzaju alkohole, świeżo mielone kawy czy aromatyczne herbaty. Firma
posiada także apartamenty turystyczne na wynajem, zlokalizowane w Suchej Beskidzkiej i
Pewelce. Aktywnie uczestniczy w życiu społecznym Miasta i regionu wspierając różne akcje
charytatywne oraz sponsorując wydarzenia kulturalne i społeczne.

* * * * *

Stowarzyszenie LGD „Podbabiogórze” jest  partnerstwem trójsektorowym, składającym
się z przedstawicieli władz publicznych, lokalnych partnerów społecznych i gospodarczych
oraz mieszkańców. Jest dobrowolnym, samorządnym zrzeszeniem, mającym na celu działanie
na  rzecz  rozwoju  obszarów wiejskich  i  promocję  ziem górskich.  Stowarzyszenie  dba  w
szczególności o pomnażanie dziedzictwa kulturowego z uwzględnieniem ochrony środowiska
naturalnego,  krajobrazu  i  zasobów  historyczno-kulturowych,  rozwój  turystyki,  działania
edukacyjne oraz popularyzację i rozwój produkcji wyrobów regionalnych. Skupia wszystkie
gminy powiatu suskiego, wspiera i pośredniczy w pozyskiwaniu funduszy europejskich dla
samorządów, przedsiębiorców i innych organizacji na ich działalność i rozwój. Organizuje i
finansuje  konkursy,  wystawy oraz  sympozja,  a  także  wydarzenia  i  imprezy  turystyczne,



sportowe, rekreacyjne oraz kulturalne.

* * * * *

Ksawery Masiuk  jest  uważany przez  fachowców i  dziennikarzy  sportowych za jeden z
największych talentów pływackich młodego pokolenia w Polsce. Pomimo swojego młodego
wieku (nie ukończone 17 lat) jest Mistrzem Polski Seniorów na 50m stylem grzbietowym,
brązowym medalistą Mistrzostw Polski Seniorów na 100m stylem grzbietowym i Mistrzem
Polski w sztafecie na 4x100m stylem zmiennym. Jest także Mistrzem Europy Juniorów (Rzym
- lipiec 2021 r. ) na 100m i 200m stylem grzbietowym, Wicemistrzem Europy na 50m stylem
grzbietowym,  Mistrzem  Europy  Juniorów  w  sztafecie  na  4x100m  stylem  zmiennym  i
brązowym medalistą Mistrzostw Europy Juniorów na 4x100m stylem dowolnym. Dzięki tym
wynikom  zdobył  indywidualnie  największa  liczbę  medali  w  historii  startów  Polaków  w
Mistrzostwach  Europy  Juniorów.  Podczas  Mistrzostw  Europy  Seniorów  w  Kazaniu  w
listopadzie 2021 r. Ksawery Masiuk wywalczył 6 miejsce w finale 200m stylem grzbietowym
oraz 4 miejsce w sztafecie 4xz50 stylem dowolnym.

 



 

 

https://sites.google.com/pgit.pl/konkurs-kmzg-2020/głosowanie

